
国営飛鳥歴史公園・平城宮跡歴史公園をめぐる！

ピーコック魔法瓶
テーブルフライヤー＆飛鳥鍋の素

CUSTOM BAG Milih 
トートバッグ

飛鳥・藤原まるごと
博物館検定テキストブック

両コースクリアで
豪華プレゼントが当たるチャンス！
さらに！

まずはLINE友だち登録！LINEのリッチメニューからクイズラリーを選択してクイズに参加しよう！クリアした方は
〈まほろば飛鳥コース:国営飛鳥歴史公園館〉、〈あおによし平城コース:平城宮いざない館〉にてクリアした画面を見せて抽選に参加！

まほろば飛鳥コース
国営飛鳥歴史公園をめぐる

あすか

あおによし平城コース
な  ら

平城宮跡歴史公園をめぐる

古墳
クッション（M）

キトラ
トートバッグ

四神
マグカップ 

いざない館ショップ「奈良のトビラ」で
ショッピングをお楽しみいただきます！

〈2名様〉

〈2名様〉

〈1名様〉 〈2名様〉 〈4名様〉

〈3 名様〉

〈3 名様〉

〈4 名様〉

〈4 名様〉

〈20 名様〉
〈20 名様〉

2,000円分

5,000円分

1,000円分
キュートぐみ
シール

オリジナルクリアファイル  …  抽選参加者はもれなく全員もらえる！参加賞オリジナルクリアファイル …  抽選参加者はもれなく全員もらえる！参加賞

国営飛鳥歴史公園ID
@317afnlb

平城宮跡歴史公園ID
@803mvlmj

たいしくん キュートぐみ

※写真はショップ商品のラインアップ状況です。

あすかひめ

飛鳥時代・奈良時代の歴史と文化を感じる
ふたつの公園をめぐってクイズに答えよう！

クリアすると各公園の抽選に参加できます！素敵な賞品をゲットしよう！

抽選で当たる賞品抽選で当たる賞品

【国営飛鳥歴史公園館】奈良県高市郡明日香村大字平田538 TEL:0744-54-2441　【平城宮いざない館】奈良県奈良市二条大路南3丁目5番1号 TEL:0742-36-8780　　
開館時間：（9月～11月）9:30~17:00 （12月）16:30閉館 開館時間：9:00~17:00（入館は16:30まで）

※11/10（月）は、公園内施設の休館日となっています。ご注意ください。

※賞品は、販売・生産者の都合により変更になる場合がございます。
　また、デザイン・色・サイズなどが異なる場合がございます。

参加無料

賞品
当たる！

抽選で

が

9.1 12.25月 木

まほろば飛鳥・
あおによし平城 で

1等

1等

2等

3等

4等

2等 3等

2025

2等 3等 4等

推し飛鳥人総選挙ポストカード(1枚)
＋飛鳥エリアマップ
ポケットファイルセット 

1等


